
Расписание занятий на 2023 - 2024 учебный год 

центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»  
на базе МАОУ СОШ № 75 

 

Наименование 

программы 

Кабинет День недели Время работы Педагоги 

Биология 21 Вторник 

Четверг 

12-55 

12-55 

Ногинова А.В. 

Физика 19 Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

18-30 

17-45 

18-30 

18-30 

Терещенко 

Н.И  

Химия 11 Суббота 12-55 

13-45 

Белоглазова 

Л.Б. 

Физика 19 Понедельник 

Суббота 

14-35 

12-55 

Фролова О.А. 
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